
Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16 СЯ-40 (400*520*870)

Кухня “Оттава”

3

7

1

7

III

I

II

2

F2
+F17

F8
+F4

F1

F13
+F4

F14
+F4

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

Фурнитура  (Упаковка  №  1 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 44

шт. 1

Стяжка  межсекционная
шт. 2

шт.

Евровинт 6,3х50 18

Ключ К. Z-образный 4 мм

Опора 150 мм без клипсы 4

СБК d-5 мм (4*27)

Саморез  3,5х30 шт. 4

4шт.
бежевый 55-0201-BЕ

Уголок монтажный большой

Загл.самокл. ясень лион.

Направляющая шариковая

Соед.  болт  шт. 6

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 6

Шкант  8*30 шт. 16

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 32

6шт.
(d=18 мм) песочн-беж EG1298

1комп.
СБК 500*45

шт. (клипса) черная 2

шт. цоколя черная 2Планка соед. д/клипсы 

Держатель кухонной ножки

Направляющая шариковая
2комп.

СБК 500*35

F17 Саморез  3,5х20 шт. 16

ДСтП 16 мм Дуб Мария 

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Наименование

Бок левый

Бок правый

Дно

Бок бол ящика лев

Бок бол ящика прав

З/С бол ящика

Стяжная планка

Бок мал ящика лев

Бок мал ящика прав

З/С мал  ящика

Накладка бол

Накладка мал

Кол-во

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2

Деталь

Длина

704

704

400

500

500

310

367

500

500

310

320

396

Ширина

504

504

504

150

150

135

100

90

90

75

396

158

Упаковка №

ХДФ Дуб Винтаж Платина

Поз.

13

14

Наименование

Дно ящика

З/с ДВП

Кол-во

3

1

Деталь

Длина

324

716

Ширина

501

396

Упаковка №

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1



VI

V

IV

1114
12

12

8

9

9

13

13

54

10

6

8

13

VII

13

F5

F1

F10

F1

F9

F9

F11

F13
+F4

F14
+F4


	1: Стр 1
	2: Стр 2

