Ставропольский край, с. Верхнерусское ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16



## Кухня "Оттава" СЯ-40 (400\*520\*870)



## Фурнитура (Упаковка № 1)

ДС	гΠ	16	MM	Дуб	Ма	рия

_дотт то мим дуо марил						
Поз.	Наименование	Кол-во	Деталь		Упаковка №	
1 103.	паименование		Длина	Ширина	JIIANOBKA NE	
1	Бок левый	1	704	504	1	
2	Бок правый	1	704	504	1	
3	Дно	1	400	504	1	
4	Бок бол ящика лев	1	500	150	1	
5	Бок бол ящика прав	1	500	150	1	
6	3/С бол ящика	1	310	135	1	
7	Стяжная планка	2	367	100	1	
8	Бок мал ящика лев	2	500	90	1	
9	Бок мал ящика прав	2	500	90	1	
10	3/С мал ящика	2	310	75	1	
11	Накладка бол	1	320	396	2	
12	Накладка мал	2	396	158	2	

## ХДФ Дуб Винтаж Платина

Поз.	Наимонованио	Кол-во	Деталь		Упаковка №	
	паименование		Длина	Ширина	yiiakubka iv≥	
13	Дно ящика	3	324	501	1	
14	3/с ДВП	1	716	396	1	

		Наименование	Ед.из Изм.	Кол-во
F1	<u> </u>	Евровинт 6,3х50	шт.	18
F2		Опора 150 мм без клипсы	шт.	4
F3	8)0000000000000000000000000000000000000	Саморез 3,5х30	шт.	4
F4	8)00000>	Саморез 3,5х16	шт.	44
F5	8)mm=	Саморез 2,5х16	шт.	32
F6		Ключ К. Z-образный 4 мм	шт.	1
F7	23	Стяжка межсекционная СБК d-5 мм (4*27)	шт.	2
F8		Уголок монтажный большой бежевый 55-0201-BE	шт.	4
F9		Шкант 8*30	шт.	16
F10		Соед. болт 6,3*44	шт.	6
F11	<b>3</b>	Эксцентрик d-15 д/плит 16мм	шт.	6
F12	<b>200</b> 0	Загл.самокл. ясень лион. (d=18 мм) песочн-беж EG1298	шт.	6
F13	100 00	Направляющая шариковая СБК 500*45	комп.	1
F14	9.9 9.9	Направляющая шариковая СБК 500*35	комп.	2
F15	Ω	Держатель кухонной ножки (клипса) черная	шт.	2
F16	ိ	Планка соед. д/клипсы цоколя черная	шт.	2
F17	8)>	Саморез 3,5х20	шт.	16









